
SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

1 
 

Znak: SZP        800/12/2024                                    Chrzanów,  10.12.2024r.  

 
 
 
 

Wykonawcy 

Dotyczy:  odpowiedzi na zapytania do postępowania prowadzonego pod nazwą: 
Dostawa materiałów szewnych i siatek przepuklinowych dla Szpitala 
Powiatowego w Chrzanowie– sprawa nr 129/2024 

Pytanie 1. Pytania do części 14 Czy w ramach obecnych wymagań można 
rozważyć dopuszczenie polipropylenowejmonofilamentowej siatki chirurgicznej tj.: 
Niewchłanialna siatka polipropylenowa z pojedynczym włóknem; Konstrukcja z 
siatki dziewiarskiej, wycinana laserowo; Wytrzymałość na rozerwanie: 18 
kg/cm²gramatura siatki (gram/m2): < 46 gramów/m2 Rozmiar porów: 1,5 mm – 2,0 
mm; Grubość Filamentu: 0,15 mm; Grubość siatki: 0,56 mm; Sterylizowany EO. 

 

  Pozycja 1 Rozmiar 6cm x11cm; Pozycja 2 Rozmiar 10cm x 15cm; Pozycja 3 Rozmiar 
30cm x30cm 

które spełniają określone normy jakościowe i użytkowe, ale różnią się od 
tradycyjnych produktów wskazanych w dokumentacji przetargowej.Czy 
Zamawiający jest otwarty na oferty od różnych producentów, które mogą w pełni 
zaspokoić potrzeby zadania, nawet jeśli ich rozwiązania nie są dokładnie zgodne z 
wcześniej opisanymi specyfikacjami? Czy taka elastyczność w opisie może sprzyjać 
większej konkurencyjności w postępowaniu zgodnie z art. 29 ust. 2 i 7 ust. 1 

ustawy Pzp?   
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami 
SWZ. 
 
Pytanie 2. Pakiet 13 poz.1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wosku 
kostnego o następującym składzie: wosk pszczeli (83%), parafina stała (5%), 
palmitynian izopropylu (12%)? Dzięki 3-składnikowej budowie wosk jest bardzo 
plastyczny i można go z łatwością formować. Saszetka 2,5g. 
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami 
SWZ. 
 



SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

2 
 

Pytanie 3. 1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona 
modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 2 
pkt. c):  
2. Zamawiający ma prawo do naliczania i egzekwowania kar umownych   w 
następujących wypadkach i wysokościach:  

c) za rozwiązanie umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca 
zapłaci karę w wysokości 10% wynagrodzenia brutto od niezrealizowanej wartości 
umowy. 
 
Odp. Zamawiający wyraża zgodę i dokona modyfikacji postanowień wzoru 
umowy. 

 
Pytanie 4. Pakiet 9. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie  nr 9 w poz. 
1 waciki chirurgiczne znakowane  siarczanem baru? Pozostałe parametry zgodnie z 
SWZ. 
Odp. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 5. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 14?Poz. 1. Siatka przepuklinowa  
polipropylenowa  hypoalergiczna ,sterylna, jednorazowego użytku, niewchłanialna, 
makroporowata (wielkość porów 1,01x1,44mm) i cienka (gramatura 48g/m2).  
Rozmiar    6cm  x11cm  x 1szt. Wyrób medyczny. Poz. 2. Siatka przepuklinowa 
polipropylenowa hypoalergiczna, sterylna, jednorazowego użytku, niewchłanialna, 
makroporowata (wielkość porów1,01x1,44mm) i cienka (gramatura 48g/m2).  
Rozmiar 10cm x 15cm x 1szt. Wyrób medyczny.    Poz.3.  Siatka chirurgiczna 
niewchłanialna, sterylna, jednorazowego użytku , polipropylenowa, 
monofilamentowa, niebarwiona, płaska, niewchłanialna, makroporowata (wielkość 
porów1,01x1,44mm) i cienka (gramatura 48g/m2). Zastosowanie; w leczeniu 
przepuklin, rekonstrukcji ściany klatki piersiowej, ranach urazowych i 
chirurgicznych. Rozmiar 30cm x30cm.  Wyrób medyczny. 
Odp. Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami 
SWZ. 

 
Pytanie 6.Czy Zamawiający w Pakiecie 4 dopuści szwy syntetyczne, powlekane, 
wchłanialne, sterylne o okresie podtrzymywania 40% po 7 dniach. Okres 
wchłaniania 42 dni? 
Odp. Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami 
SWZ. 

 

Pytanie 7.Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 4, poz. 1 igłę o długości 36 mm oraz 
nić 75 cm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?  
Odp. Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami 
SWZ. 

 

Pytanie 8.Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 4, poz. 1 igłę o długości 40 mm, 
pozostałe parametry zgodnie z SWZ?  
Odp. Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami 
SWZ. 



SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

3 
 

Pytanie  9. Pakiet 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów wchłanialnych, 
syntetycznych, plecionych, powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia 
o okresie podtrzymywania ok 21-28 dni i okresie wchłaniania 60-90 dni? 
Odp. Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie  10. Pakiet 1, pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o 
długości 20mm lub 26mm? 
Odp. Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami 
SWZ. 

Pytanie  11. Pakiet 1, pozycja 18 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o 
długości 32mm? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej 

pozycji do osobnego pakietu. 
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami 
SWZ. 
 
Pytanie  12. Pakiet 1, pozycja 19-21 – Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych 
pozycji do osobnego pakietu. 
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami 
SWZ. 
 
Pytanie  13.Pakiet 1, pozycja 19-21 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 
standardowej ½ koła okrągłej? 
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami 
SWZ. 

 
Pytanie  14. Pakiet 1, pozycja 20 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o 
długości 37mm? 
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami 
SWZ. 
 
Pytanie  15. Pakiet 1, pozycja 23 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o 
długości 48mm? 
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami 
SWZ. 
 
Pytanie  16. Pakiet 1, pozycja 23 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o 
długości 65mm z nitką o długości 75cm?  
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami 

SWZ. 
 
Pytanie  17. Pakiet 1, pozycja 23 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 
wzmocnionej? 
Odp. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie  18. Pakiet 1, pozycja 24 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 
okrągłej standardowej (nie wzmocnionej) o długości 65cmm?  
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami 
SWZ. 
 



SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

4 
 

Pytanie  19. Pakiet 1, pozycja 27-29 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nitki 
o długości 5x70cm?  
Odp. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie  20. Pakiet 1, pozycja 27-29 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nitki 
o długości 2x75cm odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odp. Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami 
SWZ. 

 
Pytanie  21. Pakiet 1, pozycja 30 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 
okrągłej z tnącym ostrzem haczyk o długości 30mm bez katalogowego określenia 

„mocna"?  
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami 
SWZ. 
 
Pytanie  22. Pakiet 4, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o 
długości 36mm? 
Odp. Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami 
SWZ. 

 
Pytanie  23. Pakiet 4, pozycja 1-2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 
okrągłej wzmocnionej? 
Odp. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie  24. Pakiet 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów pakowanych 
w podwójne, zamknięte saszetki tj. wewnętrzne opakowanie  - kartonik 
podtrzymujący szew, następnie papierowa koperta posiadająca pełen opis szwu i 
opakowanie zewnętrzne sterylne, szczelnie zamknięte folia-papier? 
Odp. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie  25. Pakiet 5, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o 
długości 39mm? 
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami 
SWZ. 
 
Pytanie 26. Pakiet 5, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o 
długości 16mm? 
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami 

SWZ. 
 
Pytanie  27. Pakiet 5, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nitki o 
długości 45cm? 
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami 
SWZ. 
 
Pytanie  28. Pakiet 5, pozycja 1-8 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł 
odwrotnie tnących w/w pozycjach? 
Odp. Zamawiający dopuszcza. 
 



SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

5 
 

Pytanie 29. Pakiet 5, pozycja 9-10 – Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych 
pozycji do osobnego pakietu. 
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami 
SWZ. 
 
Pytanie  30. Pytanie dotyczące pakietu nr 17:Czy Zamawiający w pozycjach 5 i 6 
dopuści siatki pakowane oddzielnie każda sztuka w opakowaniu zbiorczym 
zawierający 3 szt? Reszta parametrów bez zmian. 
Odp. Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 31. Dotyczy pakiet 1 poz. 18..Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą 
spełniająca pozostałe zapisy SWZ? Jakość igły użytkownik sprawdzi na podstawie 
załączonych próbek. 
Odp. Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 32. Pytanie 2 pakiet 1 poz. 23,24. Czy Zamawiający dopuści szew o długości 
70 cm spełniający pozostałe zapisy SWZ? 
Odp. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 33. Dotyczy pakiet 1 poz. 30. Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą z 
tnącym ostrzem haczyk (J) 30mm   mocną, 70 cm? 
Odp. Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami 
SWZ. 

 

Pytanie 34. Dotyczy pakiet 1 poz.1-30. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie i 
doprecyzowanie czy takich szwów oczekuje od wykonawcy, który w wartościach 
średnich oraz w porównaniu do minimalnych limitów  USP i FE szew ma posiadać 
około 140% KPTS (wytrzymałość węzła na rozciąganie)  w czasie początkowym , 
około 104%  po dwóch tygodniach,  i około 75%  w czasie trzech tygodni po 
zaimplantowaniu. Wartości te gwarantują bezpieczeństwo  operatora, pacjenta  i 
szpitala. Potwierdzone oświadczeniem producenta oraz czy wszystkie nici mają 
pochodzić od jednego producenta? 
Odp. Odpowiedź na pierwszą część pytania: Zamawiający dopuszcza. 
Odpowiedź na drugą część pytania: nici mogą pochodzić od różnych 
producentów. 

 

Pytanie 35. Dotyczy pakiet 4 poz. 1-2.Czy Zamawiający dopuści Szew syntetyczny, 
pleciony, powlekany, wchłanialny, sterylny. Okres podtrzymywania  50 % po 5 
dniach.  Okres wchłaniania do 42 dni .  Szwy pakowane w pojedyncze opakowania 
jednostkowe (saszetki)  z pełną identyfikacją szwów?  
Odp. Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami 
SWZ. 

Pytanie 36. Dot. Pakietu 1, 2, 3, 4. Czy Zamawiający dopuści szwy pakowane w 
podwójne opakowania jednostkowe (saszetki), tj. saszetkę aluminiową oraz blister 
folia-papier z pełną identyfikacją szwów?    
Odp. Zamawiający dopuszcza. 
 



SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

6 
 

Pytanie  37. Dot. Pakietu 5. Czy Zamawiający dopuści szwy pakowane w pojedyncze 
opakowania jednostkowe (saszetki), tj. blister folia-papier z pełną identyfikacją 
szwów?    
Odp. Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami 
SWZ. 

 
Pytanie  38. Dot. Pakietu 2. Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, 
wchłanialny, plecione, powlekany, o okresie podtrzymywania tkankowego po 7 
dniach 65%, po 8-11 dniach 50% i okresie wchłaniania ok. 42 dni?    
Odp. Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie  39. Dot. Pakietu 2. Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, 
wchłanialny, plecione, powlekany, o okresie podtrzymywania tkankowego po 5 
dniach 50%, po 10-14 dniach 0% i okresie wchłaniania do ok. 42 dni?    
Odp. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 40. Dot. Pakietu 3. Czy Zamawiający dopuści szew o okresie wchłaniania 
180-210 dni, pozostałe parametry bez zmian?    
Odp. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 41. Dot. Pakietu 3, poz. 5. Czy Zamawiający dopuści szew bez dodatku 
antybakteryjnego?    
Odp. Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami 
SWZ. 

 
Pytanie  42. Dot. Pakietu 4. Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, 
wchłanialny, plecione, powlekany, o okresie podtrzymywania tkankowego po 7 
dniach 65%, po 8-11 dniach 50% i okresie wchłaniania ok. 42 dni?    
Odp. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 43. Dot. Pakietu 4. Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, 
wchłanialny, plecione, powlekany, o okresie podtrzymywania tkankowego po 5 
dniach 50%, po 10-14 dniach 0% i okresie wchłaniania do ok. 42 dni?    
Odp. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie  44. Dot. Pakietu 14. Czy Zamawiający dopuści siatkę makroporowatą 
(wielkość porów 1,3 x 2,00 mm) i cienką (gramatura 0,55 mm)? 
Odp. Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami 

SWZ. 

 

Pytanie 45. Dot. Pakietu 14, poz. 3. Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia 
oferty na Pakiet 14 z pominięciem pozycji 3? 
Odp. Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami 
SWZ. 

 

Pytanie 46. Dot. Pakietu 14, poz. 3. Czy Zamawiający wykreśli ww. pozycję z 
Pakietu 14? 
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami 
SWZ. 



SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

7 
 

Pytanie  47. Dot. Pakietu 16, poz. 1-6. Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny 
monofilamentowy niewchłanialny poliamidowy bez powleczenia?    
Odp. Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami 
SWZ. 

 
Pytanie 48. Dot. Pakietu 19. Czy Zamawiający dopuści szew z polipropylenu bez 
dodatku polietylenu?    
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami 
SWZ. 

 
Pytanie  49. Pakiet 2 poz. 1-3. Czy Zamawiający dopuści i będzie wymagał szew 

syntetyczny, wchłanialny, monofilamentowy. Okres podtrzymywania tkanek  70%-
80% -5 dni. 20%-30% po 10 dniach, 0% po 14-21 dniach Okres wchłaniania około 
56 dni. Szwy pakowane w pojedyncze opakowania jednostkowe (saszetki) z pełną 
identyfikacją szwów? 
Odp. Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie  50. Pakiet 3 poz. 1-4, poz.6-10 oraz poz. 12-13. Czy Zamawiający dopuści 
szew wchłanialny monofilamentowy, z polipdioksanonu. Okres podtrzymywania 
tkankowego 65-90% po 28 dniach. Okres wchłaniania 180-220 dni. Szwy pakowane 
w pojedyncze opakowania jednostkowe (saszetki)  z pełną identyfikacją szwów? 
Odp. Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie  51. Pakiet 3 poz. 5 i 11. Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny 
jednowłóknowy, wchłanialny wykonany z polydioksanonu, z nieścieralnym 
powleczeniem, z dodatkiem triclosanu o szerokim spektrum działania 
antybakteryjnego. Okres podtrzymywania tkankowego do 90 dni. Okres wchłaniania 
182 - 238 dni. 
Odp. Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie  52. Pakiet 3 poz. 3. Czy Zamawiający dopuści długość szwu 90 cm, 
pozostałe parametry bez zmian? 
Odp. Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie  53. Pakiet 3 poz. 4,7,12. Czy Zamawiający dopuści długość szwu 70 cm, 
pozostałe parametry bez zmian? 
Odp. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie  54. Pakiet 3 pozycja 5. Czy Zamawiający dopuści rozmiar nici 1, pozostałe 
parametry bez zmian? 
Odp. Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 55. Pakiet 3 poz. 9. Czy Zamawiający dopuści igłę wzmocnioną pozostałe 
parametry bez zmian? Dodatkowe wzmocnienie igły gwarantuje większą stabilność 
w imadle i zwiększoną odporność na łamanie. 
Odp. Zamawiający dopuszcza. 
 



SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

8 
 

Pytanie  56. Pakiet 3 poz. 11. Czy Zamawiający dopuści igłę 60mm, prostą, 
odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian? 
Odp. Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie  57. Pakiet 3 poz. 11. Czy Zamawiający dopuści igłę 48mm, prostą, okrągłą, 
pozostałe parametry bez zmian? 
Odp. Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami 
SWZ. 

Pytanie  58. Pakiet 3 poz. 13. Czy Zamawiający dopuści szew o długości 15cm pętlę, 
pozostałe parametry bez zmian? 

Odp. Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami 
SWZ. 

 
Pytanie 59.Pakiet 6 poz. 5. Czy Zamawiający dopuści rozmiar nici 2, pozostałe 
parametry bez zmian? 
Odp. Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 60. Pakiet 6 poz. 8. Czy w niniejszej pozycji nie doszło do omyłki i 
Zamawiający oczekuje szwu o długości 150 cm? 
Odp. Tak.  

Pytanie  61. Pakiet 7 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści rozmiar nici 6/0, pozostałe 
parametry bez zmian? 
Odp. Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami 
SWZ. 

 

Pytanie  62. Pakiet 7 poz. 2 . Czy Zamawiający dopuści szew o długości 45c,m 
pozostałe parametry bez zmian? 
Odp. Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami 
SWZ. 

 

Pytanie 63.  Pakiet 10 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści podwiązkę endoskopową, 
pętlową z aplikatorem, szew syntetyczny jednowłóknowy, wchłanialny wykonany z 
polydioksanonu, z nieścieralnym powleczeniem. Okres podtrzymywania tkankowego 
do 90 dni. Okres wchłaniania 182 - 238 dni. Rozmiar 2/0, długość nici 53cm? 

Odp. Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami 
SWZ. 

 

Pytanie  64. Pakiet 5 poz. 1-10. Czy Zamawiający dopuści szew jednowłóknowy 
niewchłanialny, poliamidowy o zmniejszonej hydrofilności pakowany na mokro? 
Odp. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 65. Pakiet 5 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści igłę 3/8 koła, odwrotnie 
tnącą, pozostałe parametry bez zmian? 
Odp. Zamawiający dopuszcza. 



SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

9 
 

Pytanie 66. Pakiet 5 poz. 3. Czy Zamawiający dopuści igłę 3/8 koła, odwrotnie 
tnącą, pozostałe parametry bez zmian? 
Odp. Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 67. Pakiet 5 poz. 5. Czy Zamawiający dopuści igłę 3/8 koła, odwrotnie 
tnącą, kosmetyczną, II generacji, dwuwklęsłą, długość nici 45cm, pozostałe 
parametry bez zmian? 
Odp. Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami 
SWZ. 

 

Pytanie 68 Pakiet 5 poz. 6. Czy Zamawiający dopuści igłę 3/8 koła, odwrotnie 
tnącą, pozostałe parametry bez zmian? 
Odp. Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 69. Pakiet 5 poz. 7. Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 36mm, 
pozostałe parametry bez zmian? 
Odp. Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 70. Pakiet 5 poz. 8. Czy Zamawiający dopuści igłę 3/8 koła, odwrotnie 
tnącą, pozostałe parametry bez zmian? 
Odp. Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 71 .Pakiet 5 poz. 9. Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 17mm, ½ koła, 
konwencjonalnie tnącą, rozmiar 5/0, pozostałe parametry bez zmian? 
Odp. Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami 
SWZ. 

 

Pytanie 72. Pakiet 5 poz. 10. Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 17mm, ½ 
koła, konwencjonalnie tnącą, rozmiar 5/0, pozostałe parametry bez zmian? 
Odp. Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami 
SWZ. 

 

 
Pytanie 73. Pakiet 1 poz. 7,8,10-14,16 oraz 30. Czy Zamawiający dopuści szew 
syntetyczny, pleciony, powlekany, wchłanialny z mieszaniny kwasu poliglikolowego i 
polimlekowego z powleczeniem z dodatkiem triklosanu o szerokim spektrum 
działania antybakteryjnego. Okres podtrzymywania tkankowego 28-35 dni. Okres 
wchłaniania 56-70 dni. Zachowanie pierwotnej zdolności podtrzymywania 
tkankowego; po 14 dniach - minimum 75% po 21 dniach - minimum 50% po 28 
dniach - minimum 25%? 
Odp. Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 74. Pakiet 1 poz. 10-12. Czy Zamawiający dopuści długość igły 36mm, 
pozostałe parametry bez zmian?  
Odp. Zamawiający dopuszcza. 



SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

10 
 

Pytanie 75. Pakiet 1 poz. 13, 16. Czy Zamawiający dopuści igłę ½ koła okrągła, 
wzmocniona, pozostałe parametry bez zmian? Dodatkowe wzmocnienie igły 
gwarantuje większą stabilność w imadle i zwiększoną odporność na łamanie. 
Odp. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie  76. Pakiet 1 poz. 14. Czy Zamawiający dopuści długość igły 70mm, 
pozostałe parametry bez zmian? 
Odp. Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie  77. Pakiet 1 poz. 30. Czy Zamawiający dopuści igłę haczykowatą okrągło-
tnącą, 31mm, długość nici 70cm, pozostałe parametry bez zmian?  

Odp. Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie  78. Pakiet 3 poz. 5. Czy Zamawiający dopuści możliwość dostarczenia do 
oceny jakości i parametrów technicznych próbek w ilości 3 sztuk?  
Odp. Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami 
SWZ. 

 

Pytanie  79. Pakiet 3 poz. 5. Czy Zamawiający dopuści igłę ½ koła, okrągłą, 
wzmocnioną, długość nici 150cm pętla, pozostałe parametry bez zmian? 
Odp. Zamawiający dopuszcza. 
 

 

 
 
 
 
 

Z poważaniem 

 
 
 
 
Sporządziła:  
A.Gędoś 

 
 


